Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3196, 26 mar 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 56, DE 24 DE MARÇO DE 2021

Designa servidores para exercerem as funções de Cadastrador
Autorizador e Vinculador no Sistema Nacional de informações
de Segurança Pública (SINESP INFOSEG), no âmbito do Tri-
bunal Regional do Trabalho da 7ª Região(TRT7).

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a necessidade de ampliar o uso do sistema SINESP INFO-
SEG, conforme despacho da Presidência exarado nos autos do PROAD 3828/2020
(documento 16),

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os seguintes servidores, do quadro permanente de pessoal
deste Regional, para exercerem as funções de Cadastrador Autorizador e Vinculador
no Sistema Nacional de informações de Segurança Pública (SINESP INFOSEG), no
âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região:

 I - ANTONIO CARLOS BRAGA DO AMARAL, Técnico Judiciário – Área
Administrativa – Especialidade Segurança;

 II - MARCELO CÂMARA BENEVIDES, Analista Judiciário - Área Judiciária,
Especialidade Ofi cial de Justiça Avaliador e Coordenador do Núcleo de Distribuição e
Cumprimento de Mandados.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 24 de março de 2021.
 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal